
Hej! Ja, dig! Hvad siger du til en hverdag fyldt med smil,
knus, leg og pædagogik? Det kan vi tilbyde dig i en

stilling som pædagogmedhjælper i Ellevang Dagtilbud

I Ellevang Dagtilbud søger vi pr. 1. september 2026 (eller hurtigst muligt) nogle friske
pædagogmedhjælpere til stillinger på 37 timer i både vores vuggestuer og børnehaver.
 
Hvem er vi?
Ellevang Dagtilbud er beliggende i Vejlby-Risskov. Vi dækker over seks afdelinger: Vuggestuen
Trekanten, DII Ellevang, DII Flintebakken, DII Tornebakken, Børnehuset ved Skoven og
Børnehuset Næringen.
 
Og hvad kan vi så tilbyde dig?
Ud over søde børn og sand i skoene kan vi tilbyde dig en lærerig hverdag med dygtige og gode
kolleger. Du vil blive del af et pædagogisk miljø, hvor vi dyrker vores faglighed, og hvor du gennem
praktisk erfaring vil kunne lære en masse inden for pædagogfaget.
 
Alders-, erfarings- og interessemæssigt spænder vi som personalegruppe bredt – så tøv ikke, kom
og vær med, vi har plads til alle!
 
Hvem er du?
Som pædagogmedhjælper er det vigtigt, at du kan støtte op om vores pædagogiske arbejde i
hverdagen – udendørs såvel som indendørs. Det vil blandt andet sige, at du: 
 

er nærværende og omsorgsfuld i din relation med det enkelte barn.●

har lyst til at lege med børnene - både sætte lege i gang og følge børnenes initiativer.●

er imødekommende, udadvendt, glad og positiv.●

er pligtopfyldende, fleksibel og mødestabil.●

tager del i de praktiske opgaver.●

kan være dansksproglig rollemodel.●

evner den daglige kontakt med forældre i forbindelse med aflevering- og afhentning, hvor du

fx tager imod beskeder og beretter om barnets dag.

●

har lyst til at lære nyt, og kan tag imod/opsøge sparring og vejledning.●

 
Passer ovenstående beskrivelse på dig? I så fald vil vi meget gerne have en ansøgning fra dig. I
din ansøgning må du gerne angive, om du helst vil tilknyttes vuggestue eller børnehave.
 
Du kan læse mere om os og Ellevang Dagtilbud på vores
hjemmeside: https://ellevangdagtilbud.aarhus.dk/.
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte pædagogisk leder Betina Petersen
til og med uge 28 eller efter den 5. august.  
Der er ansøgningsfrist den 7. august 2026.

Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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